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płk dr hab. 
prof. WAT

Sławomir Augustyn
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

slawomir.augustyn@wat.edu.pl 

dr hab. inż. 
prof. WAT

Sławomir Bartosiewicz
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

slawomir.bartosiewicz@wat.edu.pl 

por. Igor Betkier
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

igor.betkier@wat.edu.pl 

mjr dr inż. Anna Borucka
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

anna.borucka@wat.edu.pl 

prof. dr hab. 
inż.

Marian Brzeziński
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

marian.brzezinski@wat.edu.pl

dr Sławomir Byłeń
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

slawomir.bylen@wat.edu.pl 

mgr  Adam Dembek
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

adam.dembek@wat.edu.pl 
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prof. dr hab. 
inż. 

Jan Figurski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

jan.figurski@wat.edu.pl 

mgr inż. Katarzyna Głodowska
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

katarzyna.glodowska@wat.edu.pl

kpt. dr inż. Małgorzata Grzelak
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

malgorzata.grzelak@wat.edu.pl

dr Mariusz Gułaj
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

mariusz.gulaj@wat.edu.pl

kpt. dr inż. Arkadiusz Jóźwiak
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

arkadiusz.jozwiak@wat.edu.pl 

mgr inż. Ewa Kalbarczyk-Guzek
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

ewa.kalbarczyk@wat.edu.pl 

dr inż. Marek Kalwasiński
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

marek.kalwasinski@wat.edu.pl 

dr inż. Paweł Kler
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

pawel.kler@wat.edu.pl 



dr inż. Tomasz Kochański
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

tomasz.kochanski@wat.edu.pl 

mjr dr Bartosz Kozicki
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

bartosz.kozicki@wat.edu.pl 

dr  Dorota Krupnik
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

dorota.krupnik@wat.edu.pl 

płk dr hab. inż. 
prof. WAT

Szymon Mitkow
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

szymon.mitkow@wat.edu.pl 

inż. Zenon Myszczyszyn
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

zenon.myszczyszyn@wat.edu.pl 

mgr inż. Dariusz Nagrabski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

dariusz.nagrabski@wat.edu.pl 

dr Łukasz Nyszk
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

lukasz.nyszk@wat.edu.pl 

dr inż. Krzysztof Orłowski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

krzysztof.orlowski@wat.edu.pl 



mgr inż. Paulina Owczarek
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

paulina.owczarek@wat.edu.pl 

dr Małgorzata Oziębło
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

malgorzata.ozięblo@wat.edu.pl 

 dr hab. prof. 
WAT 

Mieczysław Pawlisiak
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

mieczyslaw.pawlisiak@wat.edu.pl 

dr inż. Bogusław Rogowski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

boguslaw.rogowski@wat.edu.pl 

mgr inż. Magdalena Rykała
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

magdalena.rykala@wat.edu.pl 

dr inż. Jarosław Sieczka
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

jaroslaw.sieczka@wat.edu.pl 

dr Dariusz Spychała
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

dariusz.spychala@wat.edu.pl 

dr inż. Paweł Ślaski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

pawel.slaski@wat.edu.pl 



dr Jarosław Tomaszewski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

jaroslaw.tomaszewski@wat.edu.pl 

dr inż. Tomasz Waśniewski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

tomasz.wasniewski@wat.edu.pl 

dr inż. prof. 
WAT

Jacek Woźniak
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

jaceks.wozniak@wat.edu.pl 

dr Paulina Zamelek
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

paulina.zamelek@wat.edu.pl 

ppłk dr inż. Jarosław Zelkowski
TEAMS - po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu mailowym

jaroslaw.zelkowski@wat.edu.pl


